МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2021                                                                                                                               № 202
с. Каргасок

О внесении изменения в постановление Администрации
«О признании утратившими силу административных регламентов
муниципального контроля»
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 30 апреля 2021 г. № 59 «О признании утратившими силу административных регламентов муниципального контроля» изменение, дополнив пункт 2 словами «, за исключением подпунктов 1, 3 – 6 и 13 пункта 1 настоящего постановления, которые вступают в силу со дня обнародования настоящего постановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08